РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «  04  »     мая      2011                                                                          №  136

                                                          г. Тверь

 Об утверждении плана - графика мероприятий  администрации города Твери

              по реализации   Федерального закона  от 27.07.2010  № 210-ФЗ

 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
1. Утвердить план-график мероприятий администрации города Твери по реализации   Федерального Закона  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  принятия.

3. Опубликовать   настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

          4.  Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя Главы администрации города Твери  В.М. Павлова.

Глава администрации города Твери                                                    В.Б. Толоко